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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:45,00   2013: 01:35,00   2012: 01:28,00   2011: 01:20,00   2010: 01:18,00   2009: 01:14,00   2008: 01:10,00
2007 und älter: 01:05,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Jonathan Quante 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:37,57 110 5
  50m: 00:47,15 (00:47,15) | 100m: 01:37,57 (00:50,42)

2. Henrik Werner 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:45,22 88 3
  50m: 00:51,13 (00:51,13) | 100m: 01:45,22 (00:54,09)

3. Joona Carsten Hahn 2016 VFS Rödermark 01:49,28 78 1
  50m: 00:52,11 (00:52,11) | 100m: 01:49,28 (00:57,17)

4. Anton Lebedev 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:02,64 55
  50m: 00:58,41 (00:58,41) | 100m: 02:02,64 (01:04,23)

disqualifiziert
Mehdi Bouzid 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Sportler hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,01 161 5
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:26,01 (00:45,78)

2. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,32 130 3
  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:32,32 (00:49,01)

3. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,31 111 1
  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:37,31 (00:50,22)

4. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,47 92
  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:43,47 (00:54,81)

5. Moritz Brand 2015 WSV Dieburg 01:44,19 90
  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:44,19 (00:55,85)

6. Jakob Valentin Gehrmann 2015 Rüsselsheimer SC 01:45,42 87
  50m: 00:48,85 (00:48,85) | 100m: 01:45,42 (00:56,57)

7. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,86 86
  50m: 00:50,23 (00:50,23) | 100m: 01:45,86 (00:55,63)

8. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:50,63 75
  50m: 00:50,05 (00:50,05) | 100m: 01:50,63 (01:00,58)

9. Luiz Becker 2015 TSG Darmstadt 01:54,66 68
  50m: 00:50,63 (00:50,63) | 100m: 01:54,66 (01:04,03)

10. Joel Jahn 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,12 64
  50m: 00:53,36 (00:53,36) | 100m: 01:57,12 (01:03,76)

11. Fynn Schulz 2015 VFS Rödermark 02:04,90 52
  50m: 00:58,95 (00:58,95) | 100m: 02:04,90 (01:05,95)

12. Oleg Schulz 2015 VFS Rödermark 02:14,29 42
  50m: 01:02,86 (01:02,86) | 100m: 02:14,29 (01:11,43)
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,64 169 5
  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:24,64 (00:44,73)

2. Torben Brunner 2014 WSV Dieburg 01:28,23 149 3
  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:28,23 (00:46,59)

3. Dominik Mosch 2014 WSV Dieburg 01:30,67 138 1
  50m: 00:43,40 (00:43,40) | 100m: 01:30,67 (00:47,27)

4. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:31,26 135
  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:31,26 (00:47,39)

5. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,11 112
  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:37,11 (00:51,73)

6. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:39,56 104
  50m: 00:47,10 (00:47,10) | 100m: 01:39,56 (00:52,46)

7. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,10 93
  50m: 00:47,86 (00:47,86) | 100m: 01:43,10 (00:55,24)

8. Mikko Alexander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,63 92
  50m: 00:49,47 (00:49,47) | 100m: 01:43,63 (00:54,16)

9. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:44,14 91
  50m: 00:49,02 (00:49,02) | 100m: 01:44,14 (00:55,12)

10. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:45,43 87 ENM
  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:45,43 (00:59,48)

11. Luca Stemmer 2014 WSV Dieburg 01:49,48 78 ENM

nicht am Start
Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,19 251 5
  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:14,19 (00:38,77)

2. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:20,41 197 3
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:20,41 (00:44,19)

3. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,52 197 1
  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:20,52 (00:42,51)

4. Daniel Genchev 2013 VFS Rödermark 01:24,66 169
  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:24,66 (00:43,68)

5. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:27,32 154
  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:27,32 (00:46,45)

6. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:29,39 144
  50m: 00:41,75 (00:41,75) | 100m: 01:29,39 (00:47,64)

7. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,55 121
  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:34,55 (00:51,20)

8. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,47 118 ENM
  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:35,47 (00:50,63)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:10,82 289 5
  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:10,82 (00:37,30)

2. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:11,98 275 3
  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:11,98 (00:37,24)

3. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:14,20 251 1
  50m: 00:34,42 (00:34,42) | 100m: 01:14,20 (00:39,78)
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,72 246

  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:14,72 (00:39,23)
5. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,58 238

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:15,58 (00:39,16)
6. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,76 236

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:15,76 (00:40,97)
7. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,69 219

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:17,69 (00:40,98)
8. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:20,42 197

  50m: 00:40,31 (00:40,31) | 100m: 01:20,42 (00:40,11)
9. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:21,03 193

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:21,03 (00:41,99)
10. Henri Edgar Schulte gen. Külkmann 2012 WSV Dieburg 01:24,28 171

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:24,28 (00:44,17)

abgemeldet
Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,27 387 5
  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,27 (00:33,38)

2. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,46 384 3
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:04,46 (00:32,97)

3. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:05,96 358 1
  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:05,96 (00:33,84)

4. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:12,90 265
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:12,90 (00:38,80)

nicht am Start
Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,76 482
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:59,76 (00:31,84)

2. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:06,17 355
  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:06,17 (00:34,81)

3. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:07,89 328
  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:07,89 (00:36,31)

4. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,59 318
  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:08,59 (00:35,90)

5. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:08,80 315
  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,80 (00:35,79)

6. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:09,02 312
  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,02 (00:36,02)

7. Felix Bittner 2010 WSV Dieburg 01:11,92 276
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:11,92 (00:38,64)

8. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:12,87 265
  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,87 (00:38,60)

9. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:13,59 258
  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:13,59 (00:38,37)
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,36 250

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,36 (00:38,78)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:02,84 414
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:02,84 (00:32,43)

2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,44 384
  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:04,44 (00:33,87)

3. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:04,65 380
  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,65 (00:33,85)

4. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:06,79 345
  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:06,79 (00:34,34)

5. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:09,98 300
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:09,98 (00:36,28)

6. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:11,94 276
  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:11,94 (00:37,31)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,73 482
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 00:59,73 (00:30,70)

2. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:03,08 409
  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:03,08 (00:33,32)

3. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:03,74 397
  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,74 (00:33,55)

4. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:05,25 370
  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,25 (00:34,09)

abgemeldet
Arne Bausewein 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,31 679
  50m: 00:25,04 (00:25,04) | 100m: 00:53,31 (00:28,27)

2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,11 552
  50m: 00:26,96 (00:26,96) | 100m: 00:57,11 (00:30,15)

3. Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:57,23 548
  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:57,23 (00:29,99)

4. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,20 471
  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,20 (00:31,36)

5. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,74 397
  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:03,74 (00:34,72)

6. Julian Hofmann 2007 WSV Dieburg 01:07,16 339 ENM
  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:07,16 (00:36,41)

7. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:07,22 338 ENM
  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:07,22 (00:36,37)

abgemeldet
Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM
Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim ENM
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeister 2024

Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,66 704
  50m: 00:25,42 (00:25,42) | 100m: 00:52,66 (00:27,24)

2. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:56,98 556
  50m: 00:27,11 (00:27,11) | 100m: 00:56,98 (00:29,87)

3. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,03 554
  50m: 00:27,15 (00:27,15) | 100m: 00:57,03 (00:29,88)

4. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:59,90 478
  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 00:59,90 (00:31,14)

5. Camillo Voigt 2006 WSV Dieburg 01:00,17 472
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 01:00,17 (00:32,14)

6. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:05,00 374
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,00 (00:33,56)

disqualifiziert
Fernando Aedo 2006 Viernheimer SV 1979 ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

Bezirksmeisterwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister 2024

Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,66 704
  50m: 00:25,42 (00:25,42) | 100m: 00:52,66 (00:27,24)

2. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,31 679
  50m: 00:25,04 (00:25,04) | 100m: 00:53,31 (00:28,27)

3. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,24 610
  50m: 00:26,61 (00:26,61) | 100m: 00:55,24 (00:28,63)

4. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,50 570
  50m: 00:26,38 (00:26,38) | 100m: 00:56,50 (00:30,12)

5. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:56,98 556
  50m: 00:27,11 (00:27,11) | 100m: 00:56,98 (00:29,87)

6. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,03 554
  50m: 00:27,15 (00:27,15) | 100m: 00:57,03 (00:29,88)

7. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,11 552
  50m: 00:26,96 (00:26,96) | 100m: 00:57,11 (00:30,15)

8. Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:57,23 548
  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:57,23 (00:29,99)

9. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:57,43 543
  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,43 (00:30,24)

10. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:58,38 517
  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:58,38 (00:30,81)

11. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:58,96 502
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 00:58,96 (00:29,76)

12. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,73 482
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 00:59,73 (00:30,70)

13. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,76 482
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:59,76 (00:31,84)

14. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:59,90 478
  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 00:59,90 (00:31,14)

15. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:59,92 478
  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,92 (00:31,65)

16. Camillo Voigt 2006 WSV Dieburg 01:00,17 472
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 01:00,17 (00:32,14)

17. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,20 471
  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,20 (00:31,36)



Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2024 Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 e.V. Seite: 6

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 16.06.2024 10:26

noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Bezirksmeisterwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:00,23 470

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 01:00,23 (00:31,47)
19. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 01:00,88 456

  50m: 00:29,22 (00:29,22) | 100m: 01:00,88 (00:31,66)
20. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:02,84 414

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:02,84 (00:32,43)
21. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:03,08 409

  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:03,08 (00:33,32)
22. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:03,74 397

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,74 (00:33,55)
22. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,74 397

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:03,74 (00:34,72)
24. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,27 387

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,27 (00:33,38)
25. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,44 384

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:04,44 (00:33,87)
26. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,46 384

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:04,46 (00:32,97)
27. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:04,65 380

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,65 (00:33,85)
28. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:04,89 376

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:04,89 (00:33,87)
29. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:05,00 374

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,00 (00:33,56)
30. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:05,25 370

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,25 (00:34,09)
31. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:05,96 358

  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:05,96 (00:33,84)
32. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:06,17 355

  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:06,17 (00:34,81)
33. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:06,79 345

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:06,79 (00:34,34)
34. Julian Hofmann 2007 WSV Dieburg 01:07,16 339 ENM

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:07,16 (00:36,41)
35. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:07,22 338 ENM

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:07,22 (00:36,37)
36. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:07,89 328

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:07,89 (00:36,31)
37. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,59 318

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:08,59 (00:35,90)
38. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:08,80 315

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,80 (00:35,79)
39. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:09,02 312

  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,02 (00:36,02)
40. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:09,98 300

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:09,98 (00:36,28)
41. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:10,82 289

  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:10,82 (00:37,30)
42. Felix Bittner 2010 WSV Dieburg 01:11,92 276

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:11,92 (00:38,64)
43. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:11,94 276

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:11,94 (00:37,31)
44. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:11,98 275

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:11,98 (00:37,24)
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45. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:12,87 265

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,87 (00:38,60)
46. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:12,90 265

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:12,90 (00:38,80)
47. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:13,59 258

  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:13,59 (00:38,37)
48. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,19 251

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:14,19 (00:38,77)
49. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:14,20 251

  50m: 00:34,42 (00:34,42) | 100m: 01:14,20 (00:39,78)
50. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,36 250

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,36 (00:38,78)
51. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,72 246

  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:14,72 (00:39,23)
52. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,58 238

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:15,58 (00:39,16)
53. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,76 236

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:15,76 (00:40,97)
54. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,69 219

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:17,69 (00:40,98)
55. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:20,41 197

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:20,41 (00:44,19)
56. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:20,42 197

  50m: 00:40,31 (00:40,31) | 100m: 01:20,42 (00:40,11)
57. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,52 197

  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:20,52 (00:42,51)
58. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:21,03 193

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:21,03 (00:41,99)
59. Henri Edgar Schulte gen. Külkmann 2012 WSV Dieburg 01:24,28 171

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:24,28 (00:44,17)
60. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,64 169

  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:24,64 (00:44,73)
61. Daniel Genchev 2013 VFS Rödermark 01:24,66 169

  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:24,66 (00:43,68)
62. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,01 161

  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:26,01 (00:45,78)
63. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:27,32 154

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:27,32 (00:46,45)
64. Torben Brunner 2014 WSV Dieburg 01:28,23 149

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:28,23 (00:46,59)
65. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:29,39 144

  50m: 00:41,75 (00:41,75) | 100m: 01:29,39 (00:47,64)
66. Dominik Mosch 2014 WSV Dieburg 01:30,67 138

  50m: 00:43,40 (00:43,40) | 100m: 01:30,67 (00:47,27)
67. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:31,26 135

  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:31,26 (00:47,39)
68. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,32 130

  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:32,32 (00:49,01)
69. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,55 121

  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:34,55 (00:51,20)
70. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,47 118 ENM

  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:35,47 (00:50,63)
71. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,11 112

  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:37,11 (00:51,73)
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72. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,31 111

  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:37,31 (00:50,22)
73. Jonathan Quante 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:37,57 110

  50m: 00:47,15 (00:47,15) | 100m: 01:37,57 (00:50,42)
74. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:39,56 104

  50m: 00:47,10 (00:47,10) | 100m: 01:39,56 (00:52,46)
75. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,10 93

  50m: 00:47,86 (00:47,86) | 100m: 01:43,10 (00:55,24)
76. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,47 92

  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:43,47 (00:54,81)
77. Mikko Alexander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,63 92

  50m: 00:49,47 (00:49,47) | 100m: 01:43,63 (00:54,16)
78. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:44,14 91

  50m: 00:49,02 (00:49,02) | 100m: 01:44,14 (00:55,12)
79. Moritz Brand 2015 WSV Dieburg 01:44,19 90

  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:44,19 (00:55,85)
80. Henrik Werner 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:45,22 88

  50m: 00:51,13 (00:51,13) | 100m: 01:45,22 (00:54,09)
81. Jakob Valentin Gehrmann 2015 Rüsselsheimer SC 01:45,42 87

  50m: 00:48,85 (00:48,85) | 100m: 01:45,42 (00:56,57)
82. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:45,43 87 ENM

  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:45,43 (00:59,48)
83. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,86 86

  50m: 00:50,23 (00:50,23) | 100m: 01:45,86 (00:55,63)
84. Joona Carsten Hahn 2016 VFS Rödermark 01:49,28 78

  50m: 00:52,11 (00:52,11) | 100m: 01:49,28 (00:57,17)
85. Luca Stemmer 2014 WSV Dieburg 01:49,48 78 ENM
86. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:50,63 75

  50m: 00:50,05 (00:50,05) | 100m: 01:50,63 (01:00,58)
87. Luiz Becker 2015 TSG Darmstadt 01:54,66 68

  50m: 00:50,63 (00:50,63) | 100m: 01:54,66 (01:04,03)
88. Joel Jahn 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,12 64

  50m: 00:53,36 (00:53,36) | 100m: 01:57,12 (01:03,76)
89. Anton Lebedev 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:02,64 55

  50m: 00:58,41 (00:58,41) | 100m: 02:02,64 (01:04,23)
90. Fynn Schulz 2015 VFS Rödermark 02:04,90 52

  50m: 00:58,95 (00:58,95) | 100m: 02:04,90 (01:05,95)
91. Oleg Schulz 2015 VFS Rödermark 02:14,29 42

  50m: 01:02,86 (01:02,86) | 100m: 02:14,29 (01:11,43)


